厦门南洋职业学院文件

厦南洋教〔2016〕3号

关于2016年4月福建省高等教育自学考试
主考专业报考的通知

各主考专业同学：

2016年4月自考报名工作现已开始，现就有关事宜通知如下：

一、报考方式：

   登录福建省高等教育自学考试网络电子报考系统（http://222.77.181.161:8082/5/）网上报考系统平台报考；
二、报考时间:
2016年4月份全省自学考试网上报名于2016年3月10日（周四）截止
请同学根据自身实际，认真选择确定考试科目，没有准备好的科目建议以后再考。在《2016年4月福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业课程考试安排表》中出现的课程，不论专业，只要与所修专业课程名称及代码相同都可报考。
附件：《2016年4月福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业课程考试安排表》
厦门南洋职业学院教学科研处

                                     2016年1月12日
发文：厦门南洋职业学院教学科研处　　　　 　2016年1月12日印发

附件：
2016年4月福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业课程考试安排表

	专业代码
专业名称
	主考院校
	星期六(4月16日)
	星期日(4月17日）

	上   午
(9:00-11:30）
	上   午
(9:00-11:30)
	下   午
(14:30-17:00)
	上   午
(9:00-11:30)

	050105
汉语言文学
(本科段)
	福建师范大学

闽南师范大学

泉州师范学院

	00037 美学

00540 外国文学史

	00538 中国古代文学史(一)

00539 中国古代文学史(二)

	050201
英语
(本科段)
	福建师范大学闽南师范大学

泉州师范学院

福建教育学院

	00087 英语翻译

	00830 现代语言学(A)

00836 英语科技文选

00837 旅游英语选读(B)
	00832 英语词汇学

00833 外语教学法(A)

00838 语言与文化(B)

	050202 #
日语        (本科段)
	福建师范大学
	00611日语句法篇章法△

	中国近现代史纲要（03708）

　现代汉语(00535)

	马克思主义基本原理概论（03709）

00601 日语翻译△
	00610 高级日语（二）△

	050218
商务英语    （独立本科段）
	福建师范大学
北京外国语大学
	07971 工商导论△

	　中国近现代史纲要（03708）

05002商务英语沟通△

	马克思主义基本原理概论（03709）

	020106

金融

（独立本科段）
	集美大学

	市场营销学(00058)

	管理学原理(00054)
国际金融(00076)

金融理论与实务(00150)

	020110 *
国际贸易    （独立本科段）
	集美大学

	中国近现代史纲要（03708）

　外贸英语写作(00097)
国际运输与保险(00100)
管理系统中计算机应用(00051) 企业经营战略(00151)

	马克思主义基本原理概论（03709）

线性代数（经管类）（04184）

国际商务英语(05844)

	概率论与数理统计(经管类)

(04183)
外刊经贸知识选读(00096)
世界市场行情(00102)

企业会计学(00055)

	020159
体育产业经营与管理

(独立本科段)
	集美大学
	00502体育管理学△
	00502体育管理学△
	04557体育赞助导论△
	04562体育经纪人△

	020202
工商企业管理（独立本科段）
	集美大学

	中国近现代史纲要（03708）

企业经营战略(00151)
财务管理学(00067)

管理系统中计算机应用(00051)
	马克思主义基本原理概论（03709）

线性代数（经管类）（04184）

管理学原理(00054)
金融理论与实务(00150)
国际贸易理论与实务(00149)
	概率论与数理统计(经管类)

(04183)
质量管理(一)(00153)
企业管理咨询(00154)

	020204
会计        （独立本科段）
	集美大学

	中国近现代史纲要（03708）

市场营销学(00058)
会计制度设计(00162)

管理系统中计算机应用(00051)
	马克思主义基本原理概论（03709）

线性代数（经管类）（04184）

金融理论与实务(00150)
国际贸易理论与实务(00149)
	概率论与数理统计(经管类)

(04183)
审计学(00160)
高级财务会计(00159)

	020208

市场营销

（独立本科段）
	闽江学院

	中国近现代史纲要（03708）
商品流通概论（00185）

国际商务谈判（00186）

管理系统中计算机应用(00051)
	马克思主义基本原理概论（03709）

线性代数（经管类）（04184）

金融理论与实务(00150)
国际贸易理论与实务（00149）
	概率论与数理统计(经管类)

(04183)
市场营销策划（00184）

00055 企业会计学

	020210 *
旅游管理    （独立本科段）
	福建师范大学
	06011 旅游学概论△

00199 中外民俗△

	旅游学概论

（06011）△

	00197 旅游资源规划与开发△

	020213

企业财务管理

（独立本科段）
	闽江学院

	市场营销学（00058）

管理会计（一）（00157）

	中国税制

（00146）

金融理论与实务(00150)

	020216
电子商务    （独立本科段）
	集美大学

	中国近现代史纲要（03708）

互联网数据库（00911）

电子商务法概论（00996）

网络经济与企业管理

（00910）
	马克思主义基本原理概论（03709）

网络营销与策划（00908）

电子商务与现代物流（00915）

商法（二）（00995）
	数量方法（二）（00994）

电子商务网站设计原理

（00906）

	020218
人力资源管理（独立本科段）
	福建农林大学
	06093 人力资源开发与管理△

06090人员素质测评理论与方法△

	中国近现代史纲要（03708）

06090人员素质测评理论与方法△

公共政策（00318）

	　马克思主义基本原理概论（03709）
05963绩效管理△

	06089 劳动关系与劳动法△05969人力资源战略与规划△11759工作分析与评价△

	020229 *
物流管理    （独立本科段）
	集美大学等

	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

政治经济学(财经类)(00009)

	020230 #
公共事业管理（独立本科段）
	福建师范大学
	03331 公共事业管理△
	中国近现代史纲要（03708）

公共政策（00318）

人力资源管理（一）（00147）

劳动和社会保障概论（03312）

	马克思主义基本原理概论（03709）
行政法学（00261）

非政府组织管理（05723）

	020279
工程管理       （独立本科段）
	集美大学
	00122 房地产评估△

	中国近现代史纲要（03708）

06393 土木工程概论△

	马克思主义基本原理概论（03709）

00122 房地产评估△

	01855 建设工程监理概论△

01856 建设与房地产法规△

	020314

销售管理

（独立本科段）
	集美大学

	国际商务谈判(00186)
人际关系学（03291）

	世界市场行情(00102)

市场营销策划(00184)
10511 销售团队管理

	020320
中小企业经营管理(独立本科段)
	集美大学

	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

　金融理论与实务(00150)

国际贸易理论与实务(00149) 企业文化（03297）

	企业会计学(00055)

	030117
法律         （独立本科段）
	福建师范大学

	中国近现代史纲要（03708）

合同法(00230) 民法学(00242)
宪法学(05679)

国际法(00247)

国际私法(00249)

	马克思主义基本原理概论（03709）

行政法学(00261)

中国法制史(00223)
　国际经济法概论(00246)

刑法学(00245)
	刑事诉讼法学(00260)

民事诉讼法学(00243)

	030203
社会工作与管理(独立本科段)
	福州大学
	00281 社区社会工作△

06947 犯罪社会学△

	中国近现代史纲要（03708）

00281 社区社会工作△

	马克思主义基本原理概论（03709）

00282 个案社会工作△

	00283 社会行政△

06948 婚姻家庭△

	030302
行政管理学    (独立本科段)
	福州大学

	中国近现代史纲要（03708）

　公共政策(00318)

普通逻辑(00024)
领导科学(00320)

财务管理学(00067)
	马克思主义基本原理概论（03709）

当代中国政治制度(00315)
行政组织理论(00319)

现代管理学(00107)
公文写作与处理（00341）

行政法学

（00261）
	公务员制度(01848)
西方政治制度(00316)
中国文化概论(00321)

行政管理学(00277)

	040102
学前教育    （独立本科段）
	福建师范大学

	中国近现代史纲要（03708）

　学前教育原理(00398)
幼儿园课程(00394)
	马克思主义基本原理概论（03709）

学前卫生学(00385)

	040112

小学教育

（独立本科段）
	福建教育学院闽南师范大学等

	心理卫生与心理辅导

（00465）
中小学教育管理（00458）
	比较教育（00472）

	050104 #
秘书学      （独立本科段）
	闽南师范大学

	中国近现代史纲要（03708）

管理系统中计算机应用（00051）

中国秘书史(00523)
领导科学(00320)
	马克思主义基本原理概论（03709）

现代管理学(00107)

文书学(00524)
行政法学(00261)
	中外秘书比较(00527)
中国文化概论(00321)

	050134 #
英语翻译    （独立本科段）
	福建师范大学
	05349 英汉语言文化比较△

	　中国近现代史纲要（03708）

	　马克思主义基本原理概论（03709）

05351 高级英语笔译△

	050215 #
经贸英语    （应用本科）
	福州大学
	07374 高级英语（一）△

中国近现代史纲要（03708）

07373 日语（四)△

05002 商务英语沟通△

	　马克思主义基本原理概论（03709）

政治经济学(财经类)(00009) 07376 经贸英语阅读△

	07380 国际贸易实务英语△

07378 外贸应用文△

	050302
广告学
(独立本科段)
	福建师范大学华侨大学

闽南师范大学
	00641 中外广告史△
	00642 传播学概论

00662 新闻事业管理

	00639 广播电视广告△

00640 平面广告设计△

	050305
新闻学      (独立本科段)
	福建师范大学

	中国近现代史纲要（03708）

传播学概论(00642)

	　马克思主义基本原理概论（03709）

中外新闻作品研究(00661)
新闻摄影(00659)
	公共关系学(00182)

中国文化概论(00321)

	050309

公共关系

（独立本科段）
	华侨大学

集美大学

泉州师范学院

	00318 公共政策

00320 领导科学

03291 人际关系学

03298 创新思维理论与方法

03708 中国近现代史纲要
	03292 公共关系口才

03297 企业文化

03300 现代媒体总论

03709 马克思主义基本原理概论
	00321 中国文化概论

03293 现代谈判学

03295 国际公共关系

	050310 #       播音与主持  （独立本科段）
	福建师范大学

	中国近现代史纲要（03708）

传播学概论(00642)

	马克思主义基本原理概论（03709）

	07176 即兴口语表达△

	050410 #
美术教育    （独立本科段）
	福建师范大学
	00742 美术技法理论△
	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

00747 美术教育学△
	00745 中国画论△

	050418 #
数字媒体艺术（独立本科段）
	福州大学
	07223 数字影像制作技术△

	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

07219 数字摄影技术△
	07225 电脑艺术设计△
07221 美术设计与创意△

	050429 #
建筑设计    （本科段）
	福州大学
	05203 城市规划原理（二）△
	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

	050437
艺术设计    （独立本科段）
	福建师范大学
集美大学
	05424 现代设计史△
	中国近现代史纲要（03708）

05712 艺术设计基础△
	马克思主义基本原理概论（03709）
	04462 设计心理学△

	080702
计算机及应用（独立本科段）
	福建师范大学

	中国近现代史纲要（03708）

离散数学(02324)
Java语言程序设计（一）（04747）

数据结构(02331)
	马克思主义基本原理概论（03709）

操作系统(02326)

数据库系统原理(04735)
	概率论与数理统计(二)
(02197)
计算机系统结构(02325)
C++程序设计(04737)

	080709 *
计算机网络  (独立本科段)
	集美大学

	中国近现代史纲要（03708）

网络操作系统(02335)
Java语言程序设计（一）（04747）
数据结构（02331）
	马克思主义基本原理概论（03709）

网络工程（04749）

数据库系统原理（04735）

	计算机网络安全（04751）

计算机网络管理(02379)

	080719
计算机软件  （本科段）
	福建农林大学
	07017 面向网络编程技术△

	中国近现代史纲要（03708）

离散数学(02324)

	马克思主义基本原理概论（03709）

	概率论与数理统计(二)

(02197)

07015 计算机专业英语△

07019 分布式数据库△

	080720 #
软件工程    （独立本科段）
	福州大学

	中国近现代史纲要（03708）

离散数学(02324)

	马克思主义基本原理概论（03709）

	概率论与数理统计(二)

(02197)

07028 软件测试技术△

	080741
数控技术    （独立本科段）
	福州大学
集美大学
	05663 CAM/CAD软件应用△

	中国近现代史纲要（03708）

05661 机床数控原理△

	马克思主义基本原理概论（03709）

05665 模具与现代加工技术概论△

	概率论与数理统计(二)
(02197)
05667 数控系统维护及调试△

	080746 #
动画        （独立本科段）
	集美大学
	03431 动画动作设计△
	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

	080791 #     移动通信技术（独立本科段）
	福大至诚学院集美大学
	08947 电路分析△

	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

02356 数字信号处理△

	080806
建筑工程    (独立本科段)
	福州大学
福建工程学院
	02446 建筑设备△
	中国近现代史纲要（03708）

结构力学(二)(02439)
混凝土结构设计(02440)
	马克思主义基本原理概论（03709）

物理(工)(00420)
线性代数(02198)

流体力学（03347）
	计算机基础与程序设计(02275)

概率论与数理统计(二) (02197)
工程地质及土力学(02404)
建筑结构试验(02448)

	081308

食品科学与工程

（独立本科段）
	福建农林大学
	01965食品标准与法规△
	中国近现代史纲要（03708）

03286食品营养学△
	马克思主义基本原理概论（03709）

01965食品标准与法规△

	081321
服装设计与工程（独立本科段）
	泉州师范学院
	05407 男装结构设计△

	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）
	01014 针织服装设计△

	081323

食品质量与安全

（独立本科段）
	福建农林大学
	01965食品标准与法规△
	中国近现代史纲要（03708）

03284食品原料学△
	马克思主义基本原理概论（03709）

01965食品标准与法规△

	081722
汽车营销与售后技术服务    （独立本科段）
	福建农林大学
	05856 汽车经营管理学△

05860 汽车故障诊断与维修△
	中国近现代史纲要（03708）

05863 汽车销售管理与技巧△

	马克思主义基本原理概论（03709）

05865 汽车营销价值链△
	05864 汽车金融信贷与保险理赔△

	082231

工程造价管理

（独立本科段）
	福建工程学院

	中国近现代史纲要（03708）

06962工程造价确定与控制△

	马克思主义基本原理概论（03709）

线性代数（经管类）（04184）

04231建筑工程合同（含FIDIC条款）△
	概率论与数理统计(经管类)

(04183)
04624工程经济学△

06087工程项目管理△

	090115
园林        （独立本科段）
	福建农林大学
	06640 园林规划设计△
	中国近现代史纲要（03708）

	马克思主义基本原理概论（03709）

07435 园林工程学△
	05883 园林育种学△

	100702 *

护理学

（独立本科段）
	福建医科大学

	03202 内科护理学（二）

03203 外科护理学（二）

	03008 护理学研究

	03005 护理教育导论

	100802 *

中药学

（本科段）
	福建中医药大学
	03052 中药制药工程原理与设备△
	03052 中药制药工程原理与设备△
	03053 中药制剂分析△

	03034 药事管理学△

	100805 *

药学

（独立本科段）
	福建医科大学福建中医药大学
	05524 药用植物与生药学△
	05524 药用植物与生药学△

	01759 药物化学(二) △

	050207 #

英语(外贸英语方向)       (基础科段）
	福州大学等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论    (12656)
外贸英语写作(00097)
　英语阅读(一)(00595)

英语阅读(二)(00596)

思想道德修养与法律基础（03706）

综合英语(一)(00794)

	英语国家概况(00522)
　外贸函电(00094)

	050207 #
英语(商务英语方向)       （基础科段）
	福建师范大学
北京外国语大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
　英语阅读

(一)(00595)
 英语阅读(二)(00596)

	思想道德修养与法律基础（03706）

综合英语(一)(00794) 07145 实用商务翻译基础△

	英语写作基础(00597)
英语国家概况(00522)

07144 实用商务英语基础△

	050208 #
日语        (基础科段)
	福建师范大学
	00605 基础日语（一）△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
00843日语阅读(一)△

	思想道德修养与法律基础（03706）

00844 日语阅读（二）△

	00608 日本国概况△

	020105

金融

（专科）
	福建对外经济贸易职业技术学院

	00075 证券投资与管理

	00072 商业银行业务与经营

	00074 中央银行概论

	020109 *

国际贸易

（专科）
	福建对外经济贸易职业技术学院

	00058 市场营销学

	00090 国际贸易实务(一)

	020153 #
乡村管理    （专科）
	福建农林大学
	05538 农村基层组织建设△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
00335乡镇文化建设△

	思想道德修养与法律基础（03706）

05536农业可持续发展概论△

	中国文化概论(00321)

应用写作概论

（04024）△

	020201
工商企业管理(专科)
	福州大学等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
市场营销学(00058)
人力资源管理(一)

(00147)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

政治经济学(财经类)(00009)

中国税制(00146)
现代管理学(00107)

国民经济统计概论(00065)
	生产与作业管理(00145)

基础会计学(00041)
企业会计学(00055)

	020205
人力资源管理(专科)
	福建农林大学等
	11754人力资源开发△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

劳动和社会保障概论（03312）
00042 社会经济统计学原理△

思想道德修养与法律基础（03706）

公文写作与处理（00341）

11756绩效考评技术△

	11755人员测评技术△

06092工作分析△

	020207 #
市场营销    (专科)
	闽江学院

集美大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
　市场营销学(00058)

谈判与推销技巧(00179)

	思想道德修养与法律基础（03706）

政治经济学(财经类)(00009)市场调查与预测(00178)
国民经济统计概论(00065)
	消费心理学(00177)

基础会计学(00041)
广告学(一)(00181)

公共关系学(00182)

	020215
电子商务    (专科)
	福州大学等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
市场信息学(00893)
市场营销(三)(00890)

国际贸易实务（三）（00891）
	思想道德修养与法律基础（03706）

商务交流(二)(00892)

互联网软件应用与开发(00898)
电子商务英语(00888)
	基础会计学(00041)
网页设计与制作(00900)
计算机与网络技术

基础(00894)

	020228 *
物流管理    （专科）
	集美大学

泉州师范学院等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	思想道德修养与法律基础（03706）

	020313

销售管理

（专科）
	集美大学

	谈判与推销技巧(00179)

管理学原理(00054)

	020319
中小企业经营管理(专科)
	集美大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

市场营销学(00058)

人力资源管理(一)(00147)

思想道德修养与法律基础（03706）

08121 经济学基础（一）△

	　基础会计学(00041)

 生产与作业管理(00145)
公共关系学（00182）

	020323 #
零售管理    （专科）
	集美大学

毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
人力资源管理(一)(00147)

	　思想道德修养与法律基础（03706）

	　消费心理学(00177)

	030202
社会工作与管理(专科)
	福州大学等
	00273 社会工作实务△
00266 社会心理学（一）△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
06097 社会问题（二）△

00266 社会心理学（一）△

思想道德修养与法律基础（03706）

00071 社会保障概论△

00273 社会工作实务△

	公共关系学（00182）

社会研究方法(03350)

	030301
行政管理    (专科)
	福州大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

市政学(00292)
人力资源管理(一)
(00147)

管理心理学(00163)
	思想道德修养与法律基础（03706）

现代管理学(00107)
公文写作与处理(00341)

政府经济管理概论(03349)
	行政管理学(00277)
社会研究方法(03350)

公共关系学(00182)

	040101
学前教育    （专科）
	福建教育学院闽南师范大学等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
学前儿童发展（12340）

	教师职业道德与专业发展（09277）

	040103
小学教育    (专科)
	福建幼儿高等专科学校

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

教育原理(00405)
美育基础(00409)
	思想道德修养与法律基础（03706）

小学教育科学研究(00406)

小学语文教学论(00410)

小学教育心理学(00407)
	中外文学作品导读(00415)

高等数学基础(00417)
小学数学教学论(00411)

小学科学教育(00408)

	050102 #       秘书        (专科)
	福建师范大学

集美大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

现代汉语基础(00854)

秘书学概论(00345)

管理心理学(00163)
	思想道德修养与法律基础（03706）

当代中国政治制度(00315)
公文写作与处理(00341)
	秘书实务(00510)
公共关系学(00182)

	050301 #
广告        (专科)
	福建师范大学
	00635 广告法规与管理△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论  (12656)

市场营销学(00058)

新闻学概论(00633)

	　思想道德修养与法律基础（03706）

市场调查与预测(00178)

	050303

公共关系

（专科）
	福建师范大学华侨大学

泉州师范学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论  (12656)

00058 市场营销学

00642 传播学概论

00643 公关心理学

	00107 现代管理学

00644 公关礼仪

00646 公共关系写作

03706 思想道德修养与法律基础

	00182 公共关系学

00645 公共关系策划

00853 广告学(二)

	050405
室内设计    (专科)
	福州大学等
	00712 建筑工程定额预算△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

	思想道德修养与法律基础（03706）

	00688 设计概论△

	050406 #
视觉传达设计(专科)
	福建师范大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

	　思想道德修养与法律基础（03706）

	00640 平面广告设计△

	050420 #
数字媒体艺术（专科）
	福州大学等
	00756 影视美学△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
07311 多媒体技术△
	思想道德修养与法律基础（03706）

06190 计算机网络技术（二）△

	网页设计与制作(00900)

	050422 #
建筑设计    （基础科段）
	福州大学

02446 建筑设备△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

	　思想道德修养与法律基础（03706）

	06216中外建筑史△

	050436

艺术设计（人物形象设计方向）

（专科）
	福州职业技术学院

	05533 化妆与形象设计△

	071601 #
信息管理与服务(专科)
	福建师范大学
	02116 信息揭示△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

	　思想道德修养与法律基础  （03706）

02119信息用户与服务△

	02125 图书馆学概论△

	080306

机电一体化工程

（专科）
	福州大学

漳州理工职业学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

02183 机械制图（一）

02230 机械制造

	02159 工程力学(一)

02195 数控技术及应用

02234 电子技术基础(一)

03706 思想道德修养与法律基础

	02185 机械设计基础

02236 可编程控制器原理与应用

	081310 #
营养、食品与健康（专科）
	福建医科大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

烹饪与膳食管理基础（05751）

人体营养（05745）

临床医学总论（05747）
	思想道德修养与法律基础（03706）

基础营养学（05743）

疾病的营养防治（05748）

	082229
汽车服务工程（专科）
	福建农林大学

05872 汽车营销案例分析△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

	　思想道德修养与法律基础（03706）

	05871 汽车营销技术△

04024 应用写作概论△

	082214
工程造价管理（专科）
	福建工程学院
	06956 经济应用数学△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

06964土建工程计量△

06962工程造价确定与控制△

	思想道德修养与法律基础（03706）

06961工程财务△

06963工程项目管理与监理△
	06969工程造价案例分析△

	020169 #
国际商务    （专科）
	福建对外经济贸易学院等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

01700 国际商务理论基础△
	思想道德修养与法律基础（03706）

01705 世界贸易组织概论△

	基础会计学(00041)

	020203
会计（企业会计方向）（专科）
	闽西职业学院等
	07787 会计学原理△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

01785 中小企业会计实务△

	　思想道德修养与法律基础（03706）
00948 中小企业管理△

	01786 企业纳税会计△

	020209 *
旅游管理    （专科）
	闽西职业技术学院等
	04929 旅游市场营销△

01793 旅行社管理实务△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

01521 导游基础知识△

	思想道德修养与法律基础（03706）

04929 旅游市场营销△

	01793 旅行社管理实务△

	020271 #
公共事业管理（专科）
	福建师范大学
	01679 社区管理理论与实务△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

01683 公务员考试技巧△
	思想道德修养与法律基础（03706）

	07488 政治学与行政学基础△

04024 应用写作概论△

	050314 #
播音与主持   （专科）
	福建师范大学
	07182 电视播音主持△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

07178 普通话语音与发声△
	　思想道德修养与法律基础（03706）

07180 广播播音主持△

	01772 电影读解△

	050415 #
服装设计    （专科）
	泉州师范学院
等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

	　思想道德修养与法律基础（03706）

03908 服装材料学△

	00680 服装结构设计△

	050445
动漫设计    （专科）
	集美大学等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	　01685 动漫艺术概论△

	080111

宝石及材料

工艺学

（专科）
	中国地质大学

（武汉）
	08935 珠宝琢型设计及加工

△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

08651 应用宝石学△

	　思想道德修养与法律基础（03706）

	080328 #
模具现代制造技术（专科）
	福州大学
福建工程学院等

05511 现代模具制造技术△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

01812机械结构设计△
	　思想道德修养与法律基础（03706）

02224 模具CAD/CAM△

	02220 塑料成型工艺与模具设计△

	080744
数控技术应用（专科）
	闽南师范大学等

01666 金属工艺学△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

思想道德修养与法律基础（03706）

	01667 数控加工工艺及设备△

	080759
计算机网络及应用（专科）
	闽西职业技术学院等

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

07983 计算机组装与维护△
	　思想道德修养与法律基础（03706）

01797 数据库应用△

	01802 网站设计与管理△

	080766 #       数字多媒体技术（专科）
	福建师范大学
	01784 数字音频制作与处理△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

07311 多媒体技术△
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	01466 计算机辅助设计基础△

	080783
软件技术    （专科）
	福州大学
集美大学等
	08674 计算机网络基础△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

08674 计算机网络基础△
	思想道德修养与法律基础（03706）

09043 C＃程序设计△
	07186 软件技术基础△

	080790 #
移动通信技术 (专科）
	集美大学
福大至诚学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	07460 数字通信△

	080832 #
路桥施工技术与管理（专科）
	福建农林大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	06280 道路建筑材料△

	081732 #
航海技术    （专科）
	集美大学

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	09054 远洋业务与海商法△

	081733 #
轮机工程技术（专科）
	集美大学
	09017 轮机工程基础（机械部分）△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	09019 轮机工程材料△

	081734
报关与国际货运（专科）
	厦门海洋职业技术学院
	07787 会计学原理△
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

07788 国际结算△

	思想道德修养与法律基础（03706）

09027 船舶货运△

09029 外贸运输业务与保险△

	09032 报关原理与实务△

	081735 #
国际航运管理（专科）
	厦门海洋职业技术学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

09038 港口业务管理△
	思想道德修养与法律基础（03706）

09027 船舶货运△

	09035 世界海运地理△

	082230
建筑施工技术与管理（专科）
	福建工程学院
	04053 建筑材料学△

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)

04063 建筑工程测量△

	思想道德修养与法律基础（03706）

08768 房屋构造与维护管理△

	01850 建筑施工技术△

10029 安全管理与生产技术△

	090305 #
中国茶艺    （专科）
	泉州师范学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
01697茶席设计△

	思想道德修养与法律基础（03706）

食品营养学（00988）

01699 茶叶经营管理△
	消费心理学(00177)

01698 茶叶评审与检验△

	090413 #
畜牧兽医        （专科）
	龙岩学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论(12656)
	　思想道德修养与法律基础（03706）

	01714 兽医学△

	100701 *

护理学

（专科）
	漳州卫生职业学院

	02997 护理学

基础

	02998 内科护理学(一)

	100801 *

药学

（专科）
	漳州卫生职业学院

说明：“*”为委托开考专业，“#”为停止接纳新生专业，“△”为省考课程。
PAGE
1